SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-VVK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20242016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024

 (Điều chỉnh lần 5)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT

 Căn cứ Quyết định số 4248/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2015 của Uỷ ban Nhân

dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập trường THPT Võ Văn Kiệt;

         Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về

công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước

hỗ trợ;

         Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 hướng dẫn

về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà

nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3994/QĐ-SGDĐT, ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc giao dự toán thu chi Ngân sách nhà nước năm

2024 (điều chỉnh lần 5) cho trường Trung học phổ thông Võ Văn Kiệt.

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại điều 19 của điều lệ

trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công khai dự toán thu chi Ngân sách nhà nước năm 2024 (điều chỉnh lần 5)

của trường THPT Võ Văn Kiệt (theo biểu mẫu số 02 đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Thời gian công khai là

90 ngày.

Điều 3. Các phòng, ban liên quan tổ chức của trường THPT Võ Văn Kiệt chịu trách

nhiệm thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu VT.

 Phạm Quang Hiếu

	420_QĐ_congkhaidutoan_thuchiNSNN_2024_dieuchinhlan5.pdf (p.1-2)
	20241216071322844.pdf (p.3-7)